que fazem parte integrante desta Lei.

Art. 2" - O Poder Executivo Municipal fica autorizado a abrir no orçamento-
programa do exercício de 2020, Lei Municipal n" 2.262/19, de 20/11/2019, nos termos do inciso
11 do Art. 41 da Lei n" 4.320/64, CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL, no valor de R$
110.000,00 (cento e dez mil reais), para criação das seguintes dotações orçamentárias:

02.07 - Secretaria de Meio Ambiente
Meta n° 1 - 02.07.01 - Coordenadoria de Meio Ambiente - Educação Ambiental
Meta n" 2 - 02.07.02 - Fomento à Proteção do Meio Ambiente - Conso\. da Fiscalização